
ZARZĄDZENIE Nr 103/2015 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 4 września 2015r. 
 

w sprawie zmiany w składach Obwodowych Komisji ds. Referendum 
 

    Na podstawie art. 13 ust.1 i ust.2  ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum 
ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015, poz.318) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 
 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Szczecinek Nr 97/2015 z dnia 12 sierpnia 2015r.  
w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. Referendum, zmienionym zarządzeniami  
Burmistrza Miasta Szczecinek: Nr 98/2015 z dnia 25 sierpnia 2015r.,Nr 101/2015 z dnia  
31 sierpnia 2015r. oraz Nr 102/2015 z dnia 3 września 2015r., wprowadzam następujące 
zmiany: 
 

1. W § 1: 
a) w pkt  19 skreśla się ppkt  8; 
b) w pkt  21 skreśla się ppkt  5. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

/…/ Burmistrz Miasta 


